
 

 
 

LIETUVOS ALPINIZMO ČEMPIONATAS 
 

 

ĮKOPIMO ATASKAITA 

 
 

 

 
 

 
Piz Badile, 3308 m 

 
Šiaurinė siena 

Cassin maršrutas, TD 6a 
 

 
 

 
 

 
 

 
2015 metai 



 

2 

Bendrieji duomenys 

 

 

Įkopimo data: 

 

2015-08-03 

Klasė: 

 

Techninė klasė. 

Valstybė, kalnų rajonas: 

 

Šveicarija, Bregaglia range. 

Viršūnės pavadinimas ir aukštis: 

 

Piz Badile, 3308 m. 

Dalyviai:  

 

Artūras Bazys, 

Ričardas Čerbulėnas 

 

 

 

Maršruto informacija 

 

Maršruto pavadinimas ir sudėtingumo 

kategorija: 

 

Cassin maršrutas, TD 6a. 

Vertikalus aukščio skirtumas, 

maršruto ilgis ir bendras statumas: 

 

800m 

Atskirų techninių atkarpų ilgiai, 

charakteristika ir sudėtingumas: 

 

Vidutiniškas atkarpų ilgis 35m,tačiau nemažai po 50m. 

Daugumos atkarpų sudėtingumas 4a-

5b,sudėtingiausia 6a. 

Maršruto būklės ir metereologinių 

sąlygų aprašymas:  

 

Metereologinės sąlygos puikios. Maršruto būklė 

gera,uola tvirta. 

Maršrute esamos įrangos saugumui 

užtikrinti ar kopimui palengvinti 

aprašymas: 

 

Maršrute dauguma stočių gerame stovyje. 

Sudėtingesnėse vietose yra tarpinių taškų. 

Laikas, praleistas įkopime: 

 

 

 

2015-08-02 ~ 16:30h Startas iš parkingo, ~19h 

nakvynės vietoje ant akmenų likus ~40min kelio iki 

maršruto pradžios. 

2015-08-03 04:45 Startas nuo nakvynės vietos, 

12:30h Viršūnė,nusileidimas Nordkante, ~19h 

Parkingas. 

Lipimą lėtino didelis kitų komandų kiekis. 

 

 

Pagalba iš šalies: 

 

Pagalba iš šalies naudojama nebuvo. 

 



 

3 

Nuotraukos ir schemos 

 

Kalnų rajono žemėlapis 

 

 
 

 

 

Viršūnės arba sienos nuotrauka su pažymėtu maršrutu  

 

 

 
 

 



 

4 

 

Maršruto profilio schema ir maršruto schema UIAA simboliais  

 

 
 
 

Techniškai sudėtingų atkarpų nuotraukos 

 

~ Maršruto vidurys 
 
 

 



 

5 

 

 

„Kaminas“ 5b  

 

 
 
 

Nuotrauka su dalyviais ant viršūnės arba maršruto pabaigoje  

 

 
 

 

 



 

6 

 

 

 

Kontaktinė informacija 

 

Ričardas Čerbulėnas El. paštas:  ricardas.cerbulenas@gmail.com 

Mob. tel. 864701910 

 

  

 

Artūras Bazys El. paštas:  artaba315@yahoo.com 

Mob. tel. 869801197 

 

 

   

      

 

  


